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 Hyvinvointivaliokunta kuulee tilannekatsauksen koskien Hyvinvointi- ja 

sivistystoiminnan palvelutuotantomallia.   
 
Esittelijän esitys Pudasjärven peruskoulun rehtori Susanne Nyman sekä Sarakylän 

toimipisteen koulunjohtaja Elina Jylhänlehto antoivat valiokunnalle 
tilannekatsauksen uudesta palvelutuotantomallista   

 
 Uuden Pudasjärven peruskoulun myötä on luotu yhteinäisiä käytänteitä 

toimipisteiden välille ja myös hankinnat pyritään tekemään keskitetysti ( 
esim. oppimateriaalit ( kaikilla toimipisteillä nyt käytössä digimateriaalitn) 
ja tietokoneet ), yhteistyötä toiimipisteiden välillä on tehostettu ja myös 
koulun johto pitää keskenään viikottaiset palaverit. Opetushenkilöstölle on 
myös järjestetty säännöllisesti kuukausittaiset kokoukset, fyysisesti 
kokous järjestetään keskustan alueen henkilökunnalle Hirsikampuksen 
toimipisteessä ja muille toimipisteille etäyhteydellä. 

 
 Kehitettäväksi nostettiin mm. toimipisteiden välinen opettajien yhteistyö, 

etäopetuksen hyödyntäminen, kerhotoiminnan  painotukset, 
koulukuljetukset- oppituntien sijoittelu, Me-henki sekä näkemys perus- ja 
lukio-opetuksen kokonaisuudesta Pudasjärven kaupungissa.  

 
 Toimipisteiden terveiset ovat positiiviset haastavan syksyn jälkeen, 

kaikista muutoksista ja poikkeuksista huolimatta opiskelu ja työskentely on 
sujunut hyvin.  

 
 Koska ateriapalvelut ovat olleet tapetilla jo pidemmän aikaa, ei pelkästään 

hinnan vuoksi, vaan myös laadun vuoksi, valiokunta käytti tilaisuuden 
hyväkseen ja kysyi miten ruokailut nykyisellään kampuksella sujuvat. 
Tilanne on entiseen nähden parantunut: opiskelijoita on kuultu paremmin, 
kuitenkin kehitettävää riittää edelleen. Haasteelliseksi on tullut 
hävikkiruoka ja etenkin sen määrien ilmoittaminen. Aiemmin hävikkiruoan 
määrä on päivittäin ilmoitettu suoraan rehtorille ja tieto on ollut kaikkien 
nähtävillä infotaululla. Tieto on kannustanut vähentämään hävikkiruoan 
määrää ja tiettyjen kriteerien täyttyessä on opiskelijoita palkittu herkuilla, 
esimerkiksi jäätelöllä tai pizzalla. Hävikkiruokatietoja on hyödynnetty myös 
opetuksessa. Hävikkiruoka on maksettua ruokaa ja hukkaan heitettyä 
työtä. Kokonaisuutta katsoen, on ensiarvoisen tärkeää, että hävikkimäärät 
ilmoitetaan jatkossa päivittäin suoraan rehtorille, sillä on myös 
kasvatuksellinen ulottuvuus. 

 
  
 

Ohjausesitys Hyvinvointivaliokunta keskusteli vilkkaasti uudesta 
palvelutuotantomallista ja totesi sen yksimielisesti olleen hyvä ratkaisu. 
Korostettiin johdon suurta vastuuta siitä, että uudistus on mennyt näin 
isoina harppauksina eteenpäin lyhyessä ajassa, ottaen huomioon, että 
Pudasjärven peruskoulu on aloittanut toimintansa vasta puoli vuotta 
sitten. 
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